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Nu, mina vänner, är det äntligen dags för 
sommaren. Vi har längtat och trängtat 
under mörka vintermånader, våndats och 

lidit under opålitliga vårvinterdagar och slutligen 
glatt oss åt den fina våren. Och nu är det dags för en 
ohämmad orgie av uteritter, tävlingar, 
ridresor, turridningar, träningar, beten 
och allmänt slappande tillsammans 
med hästen. Livet kan inte bli bättre! 
Det är just nu, precis innan sommar-
lov och semestrar bryter ut, som det 
är läge att planera allt härligt du kan 
göra tillsammans med din häst. Och det oavsett 
om du har egen häst, är medryttare, hästskötare 
eller ska på ridläger eller ridresa. Det har vi förstås 
tagit fasta på och ägnar hela det här numret åt den 
härliga tid då vi kan rasa ut i vårt hästintresse. 
Glöm bort finanskris, arbetslöshet och andra 
tråkigheter. Ägna dig åt mycket kvalitetstid med 
hästen. Tids nog blir det höst igen, glöm det nu! 

häng med på hur du kan ha kul med hästen, kolla 
in sommarens ridmode, testa hur smart din häst 
är, lär dig hur du longerar, visar hästen för hand 
och hur du löser dina 10 vanligaste ridproblem. 
Det är alltså ett riktigt fullspäckat nummer inför 
sommaren du håller i handen och kan njuta av. 
Vi har också besökt tränargurun Jens Fredricson 
och Thilde Höök, hästbonde i höstens TV4-serie 
Bonde söker fru.

all sommarglädje till trots 
måste man ändå hålla huvudet 
kallt och inse att alla aktivite-
ter med hästar innebär risker. 
Den bästa försäkring man kan 
ha är att hantera hästen rätt 
och att bära riktig säkerhets-
utrustning. Ändå kan olyckan 
vara framme och då gäller det 
att vara rätt försäkrad. Det 
gäller förstsås för häst, ryttare 
och alla som hanterar hästen. 

Vi har gjort den årliga genomgången av häst-
försäkringsbranschen och för första gången på 
många, många år finns ett nytt bolag som säljer 
hästförsäkringar – Dina. De klarar sig mycket bra 
i vår jämförelse mellan de fem bolagen. Annars är 

det förändrade villkor hos marknads-
ledaren Agria som vållat mest debatt 
i vår. Bolaget har gått från enbart fast 
självrisk till att även ta ut rörlig själv-
risk vid skador som ersätts av veteri-
närvårdsförsäkringen. Inget populärt 
steg att ta, men förklarligt när man ser 

hur kostnaderna i branschen formligen skenat i 
väg till nya, oanade höjder!

glädjande nog ökar antalet medlemmar i de 
ridklubbar som valt att ansluta sig till ridsport-
förbundet. Nu finns det drygt 186 000 medlem-
mar i klubbarna, för ett år sedan var det drygt  
180 000. Oerhört glädjande och vi lyfter på hat-
ten både för klubbarna, som jobbar stenhårt med 
frågan, och för förbundsledningen. Bra jobbat! 
Vi ska också be om ursäkt för att vi i förra leda-
ren påstod att propositionen för amatörtouen i 
Falsterbo inte var godkänd av ridsportförbundet. 
Det var den visst, problemet var att förbundet inte 
offentliggjort det. Det borde vi ha kollat bättre!

Trevlig läsning!
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